שכן, אין קישור של טענה זו לשום מערך מסודר של שמירה, לחברה, לבעל בית או בעל כלים באתרי הבנייה בסביבה, או לכל עובדה מוחשית וקונקרטיית הניתנת לבדיקה אובייקטיבית.

14. **סיכומי של דבר, צדק בית משפט השלום שקבע שיש ראיות לכאורה נגד העורר ביחס לכל האמור**

בכתב האישום.

הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ה, 17 אוגוסט 2015, בנוכחות
העורר, סנגורו עו"ד מיארה, ממשרד עו"ד שמש, ונציגת
התביעות עו"ד אל עמי.